K- S H DP — DREJTORIA E PROKURIMEVE

ENERGJIA E SHQIPERISE

NI e, Prot Tirang, mé . . 2022
Lutemi referoni kété numér né pérgjigje

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare)
Adresa Rruga “Viktor Eftimiu”, Blloku “Vasil Shanto”, Tirané.
Tel/Faks +355 42 228 349, +355 42 239 295

E-mail info@kesh.al

Ueb-fage www.kesh.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur, shérbime me mjete elektronike.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: NR.REF-24349-04-07-2022.

4. Objekti i kontratés/Marréveshjes Kuadér: “Mirémbajtje dhe suport pér pajisjet e rrjetit té
transmetimit té té dhénave dhe atyre té sigurisé”.

5. Fondi limit: 18,000,000 (Tetémbédhjeté milion) Leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12
(Dymbédhjeté) muaj .

7. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/04/2022 Ora: 10.00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Ergys Verdho
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